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1 Lathund uppföljningsrapporter till projektledarna 
 

Rapporterna är framtagna för att hjälpa projektledarna inom Nacka kommun att följa upp 

utfallet från och med 2017 och framåt på sitt projekt.  

För att komma åt rapporterna behöver du logga in på Business World på webben och gå 

sedan till ”meny” och därefter väljer du ”rapporter”. Under mappen 

”projektuppföljning” hittar du ytterligare en mapp som heter ”projektledare”. Där finner 

du följande rapporter: 

• Tid per projekt – total 

• Tid per projekt – period 

• Tid per projekt – resurs 

• Transaktioner per projekt (detaljer) 

• Utfall Projekt – Akt 

• Utfall Projekt – Obj 
 

Följ bilderna nedanför. 
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2 Urvalskriterier 
 

På urvalskriterier väljer du informationen du vill få fram. Först skriver du in ”period 

mellan” och sedan ”projekt lika med”. När urvalskriterier fyllts i tryck på den blåa 

sökknappen ner till vänster. Du kan även välja ”detaljnivå” till höger om sökknappen. 

Rekommendationen är att ha valt ”alla nivåer”. Se bilden nedan, rapporten ”Utfall projekt-

akt”. 
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3 Uppföljningsrapporter 
 
Allmänt information om rapporterna. 

Budgetbeloppen ligger endast på kontonivå i UBW därför är det inte utfördelade på olika 

objekt/aktiviteter så som det är i PortN för Exploateringsenheten och Natur- och 

trafiknämnden. 

Tänk även på att utfallkolumnen på varje rapport i UBW visar utgifter som plus och 

inkomster som minus till skillnad från Qlikview. 

Under kapitel 4 Övriga funktioner kan du läsa mer om hur man tar fram fakturabilden, 

exportera till Excel och även andra funktioner i Business World på webben som kan vara 

bra att känna till. 

Nedan beskrivs olika rapporter och dessa kommer att uppdateras löpande. 

 

3.1 Tid per projekt – total  
 
Denna rapport visar utfall på intern tid på utvalt projekt och period. Period som kan väljas 

är inom intervallet 201701–201852. Rapporten visar resurs, objekt, aktivitet, verks, projekt 

ansvar, veckonr, bokperiod, timmar och kostnad. Summeringsnivå är på resurs samt 

bokföringsperiod.  

Du söker genom att ange veckonr samt projektnr. Se exempel nedanför. 
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3.2 Tid per projekt – period  
 
Rapporten visar också utfall på interntid på utvalt projekt och period från 2017 och framåt. 

Delsummeringarna visas på tre olika nivåer: per bokfperiod, per aktivitet och total på 

projektet. Rapporten visar även resurs, objekt, verksamhet, projektansvar, timmar och 

resursansvar.  
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3.3 Tid per projekt – resurs 
 
Denna rapport visar också utfallet från 2017 och framåt på intern tid. Skillnaden från 

ovanstående rapport är att delsummering visas även per resurs men allt annat ser likadant ut 

och du söker på samma sätt som tidigare rapport. Se exempel nedanför. 

 

 

3.4 Transaktioner per projekt (detaljer)  
 
Rapporten visar en detaljerad lista med alla transaktioner på ett utvalt projekt och under 

vald period. Det vill säga intern tid, ombokningar samt leverantörsfakturor. Observera att 

transaktionerna kommer upp i den ordningen på rapporten. 

Rapporten visar även, konto, ansvar, verksamhet, aktivitet, objekt som transaktionerna har 

bokförs på. Du kan även se fakturanummer och en beskrivning på fakturan men endast i de 

fall där man har lagt in en kort kommentar vid attestering av fakturan. För att se 

fakturabilden klicka på verifikationsnummer men observera att bilden kommer fram endast 

på leverantörsfakturor och omföringar (om underlag har bifogat) men inte på intern tid. 
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3.5 Utfall projekt – aktivitet 
  
Rapporten visar beslutad budget samt utfallet från 2017 och framåt på ett utvalt projekt.  

Observera att delsummering visas per aktivitet (blåmarkerad) och totalen för hela projektet 

visas längs ner på rapporten (gråmarkerad). Rapporten visar även vilket kontot 

transaktionen har blivit bokfört på samt objekt och verksamhet. Se exempel nedan. 
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3.6 Utfall projekt – objekt  
 
Rapporten visar beslutad budget samtutfallet från 2017 och framåt på ett utvalt projekt.  

Observera att delsummering visas per objekt (blåmarkerad) och totalen för hela projektet 

visas längs ner på rapporten (gråmarkerad). Rapporten visar även vilket kontot 

transaktionen har blivit bokfört samt aktivitet och verksamhet. Se exempel nedan. 
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4 Övriga funktioner 
 
Högt upp till höger hittar du olika knappar med olika funktioner som kan hjälpa dig i ditt 
arbete. Nedanför finner du en förklaring på dessa: 

 

 

 FAVORITER 

Med denna knapp kan du spara rapporter som favoriter och genom att klicka på pilen 
bredvid hjärtat får du fram dina sparade rapporter. Du kan även se dina rapporter under 
fönstret ”favoriter” till höger om din skärm. 

 

 

 

 

 NYLIGEN ANVÄNT 

Här kan du se senaste rapporter du har använt. Rapporterna visas även under fönstret 
”nyligen använt”. 
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EXPORT 

Efter att du har fått fram din rapport med de utvalda kriterierna har du möjlighet att 
exportera till Excel. Längs ner till vänster om din skärm hittar du knappen för att exportera 
till Excel. 

 

 

När du vill exportera till Excel kan du välja ”browser (.xlsx)”. Bilden nedanför ska komma 
upp när du klickar på ”export”. 

 

 

Observera att du ska välja att visa ”alla” om du vill ha med alla sidor exporterad till Excel. 
Det hittar du längs ner till vänster av din rapport. Se bilden nedanför. 

 

 

 

VÄLJA KOLUMNER 

Längs ner till vänster av varje rapport hittar du knappen ”kolumner”. Denna knappen 
hjälper dig att välja bort kolumner från din rapport som du inte vill ha med. 
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FAKTURABILD 

Om du vill se en fakturabild klicka först på enskilt belopp under utfallet på din utvalda 
rapport. 

 

Sedan klickar du på Ver nr. 

 

 

Då får du upp transaktionsdetaljer samt fakturabilden. 
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Versionshistorik 

Version Förändring Författare Datum 

1.0 Första versionen Carolina Claesson De La Rosa 2018-02-20 

1.1 Förändring….   

 


